АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.03.2022 г.                            № 17
с. Чернавка

Об утверждении реестра мест сбора
(накопления) твердых коммунальных отходов
на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Чернавского сельского поселения
постановляет:
   1. Утвердить прилагаемый реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов в Чернавском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области.
   2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чернавского сельского поселения:
    - от 20.05.2020 № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»;
   -  от 06.11.2020 № 75 « О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения  от 20.05.2020  № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»;
   -  от 20.11.2020 № 79 « О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения  от 20.05.2020  № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»( в ред. пост. от 06.11.2020 №75);
   -  от 25.01.2021 № 10 « О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения  от 20.05.2020  № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»( в ред. пост. от 06.11.2020 №75; от 20.11.2020 №79);
   -  от 15.03.2021 № 21 « О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения  от 20.05.2020  № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»( в ред. пост. от 06.11.2020 №75; от 20.11.2020 №79; от 25.01.2021 №10);
-  от 05.03.2022 № 14 « О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения  от 20.05.2020  № 38 «Об утверждении реестра и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»( в ред. пост. от 06.11.2020 №75; от 20.11.2020 №79; от 25.01.2021 №10; от 15.03.2021 №21);
  3.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Чернавского сельского поселения                                      О.В. Неруцков

Утвержден
постановлением администрации
Чернавского сельского поселения
от 14.03.2022 года  № 17

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Чернавского сельского поселения  Панинского района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1
	с. Чернавка ул.Пролетарская,3а
	40,383; 51,693
	железо-бетонное, ограждение металлопрофиль
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	администрация Чернавского сельского поселения
	администрация Чернавского сельского поселения
	администрация Чернавского сельского поселения

	2
	с. Чернавка ул.Октябрьская,15а
	40,381; 51,695
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	Чернавская СОШ
	Чернавская СОШ
	Чернавская СОШ
	Чернавская СОШ

	3
	с. Чернавка ул. Советская,40
	40,389; 51,695
	железо-бетонное, ограждение сетка
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Советская от д.34 до 40

	4
	с. Чернавка ул. Советская,31
	40,388; 51,695
	железо-бетонное, ограждение металлопрофиль.
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Советская от д.25 до 30

	5
	с. Чернавка ул. Советская,18
	40,385; 51,694
	железо-бетонное, ограждение сетка.
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Советская от д.16 до 24

	6
	с. Чернавка ул. Советская,8
	40,383; 51,693
	железо-бетонное, ограждение металлопрофиль.
	5,1
	2
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Советская от д.1 до 14

	7
	с. Чернавка ул. Советская,93
	40,400; 51,697
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Советская от д.89 до 96

	8
	с. Чернавка ул. Советская,103
	40,402; 51,697
	железо-бетонное, ограждение сетка.
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Советская от д.97 до 112

	9
	с. Чернавка ул.Пролетарская,1
	40,383; 51,692
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	магазин "Алиса"

	магазин "Алиса"

	10
	с. Чернавка ул. Чкалова,19
	40,377; 51,692
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Чкалова от д.13 до 24, ул. Пролетарская, от  д.5 до д. 8

	11
	с. Чернавка ул. Чкалова,30
	40,373; 51,691
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Чкалова от д.25 до 40, ул. Пролетарская, от  д.9 до д. 17

	12
	с. Чернавка ул.Октябрьская,3
	40,378; 51,695
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Октябрьская от д.1 до д.6

	13
	с. Чернавка ул.Октябрьская,9 кв.2
	40,376; 51,693
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Октябрьская от д.7 до д.11

	14
	с. Чернавка ул.Октябрьская,14 кв.2
	40,374; 51,693
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители у. Октябрьская от д.12 до д.14

	15
	с. Чернавка ул.Октябрьская,14 кв.2
	40,383; 51,695
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Октябрьская от д.16 до д.23

	16
	с. Чернавка ул. Садовая,3
	40,367; 51,690
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Садовая от д.1 до д.11

	17
	с. Чернавка ул. Садовая,14
	40,363; 51,692
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Садовая от д.12до д.16

	18
	с. Чернавка ул. Садовая,19
	40,365; 51,691
	железо-бетонное, ограждение сетка.
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Садовая от д.19 до д.23

	19
	с. Чернавка ул. Садовая,24
	40,366; 51,690
	железо-бетонное, ограждение сетка.
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Садовая от д.24 до д.26

	20
	с. Чернавка ул. Садовая,30
	40,367; 51,689
	железо-бетонное, ограждение сетка.
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Садовая от д.27 до д.34

	21
	с. Чернавка ул. Садовая,43
	40,371; 51,689
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители ул. Садовая от д.35до д.44

	22
	с. Чернавка ул. Пионерская,3
	40,395; 51,692
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Пионерская от д.1 до д.4

	23
	с. Чернавка ул. Пионерская,11
	40,391; 51,691
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Пионерская от д.5 до д.12

	24
	с. Чернавка ул. Пионерская,15
	40,388; 51,690
	железо-бетонное
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Пионерская от д.13 до д.17

	25
	с. Чернавка ул. Пионерская,19
	40,386; 51,690
	железо-бетонное, ограждение металлопрофиль.
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Пионерская от д.18 до д.22

	26
	с. Чернавка ул. Пионерская,24
	40,381; 51,688
	железо-бетонное, ограждение металлопрофиль.
	5,1
	1
	1,1
	0
	0

	администрация Чернавского сельского поселения
	ООО"Вега"
	жители ул. Пионерская от д.23 до д.28

	27
	п. Щербачевка ул. Мира,5
	40,315; 51,755
	железо-бетонное
	5,1
	0
	0
	1
	1,1

	администрация Чернавского сельского поселения

	жители п. Щербачевка ул. Мира  от д.1 до д.10